
Cool-System KEG GmbH – Flössaustraße 7 – 90763 Fürth 
Tel.: (0911) 2530 - 160 – Fax: (0911) 2530 159 – www.partyzapfhahn.de 

Preisliste „Partyzapfhähne“ 
Gültig bis 31.12.201 6 

Stand: 02.05.2016 

Menge Preis in Stück 
Artikelnummer Artikelbezeichnung in Stück (zzgl. MwSt) 

1001 Kunststoffzapfhahn inkl. 1 Dichtungsgummi bis 500 2,50 € 
Mindestbestellmenge: 50 Stück ab 500 2,30 € 

1002 
PET-Zapfhahn inkl. 1 Dichtungsgummi für 
Federventile bis 200 18,90 € 
Mindestbestellmenge: 5 Stück ab 200 14,80 € 

2001 Korblüfter bis 500 1,25 € 
Mindestbestellmenge: 50 Stück ab 500 0,90 € 

2002 Kombi-/Flachlüfter bis 500 2,55 € 
Mindestbestellmenge: 50 Stück ab 500 2,35 € 

2003 Dichtungsgummi (Set mit 4 Stück) bis 500 2,80 € 
Mindestbestellmenge: 50 Stück ab 500 2,10 € 

Es gelten die folgenden Allgemeinen Geschäftsbedingungen: 

1. Bei Bestellmengen bis 200 Stück erfolgt die Berechnung der

Fracht- und Verpackungskosten pauschal mit 19,90 Euro.

2. Werden mehr als 200 Artikel bestellt trägt die Fracht- und Verpackungskosten der Versender.

3. Die Bestellung erfolgt per Email an: partyzapfhahn@coolsystem.de,

per Fax (0911/2530159) oder per

Telefon (0911/2530-160; Mo-Fr: 8.30 – 12.00 Uhr).

4. Mindestbestellmenge: siehe oben

5. Gewährleistung: 12 Monate

6. Es liegt die bei Bestelldatum gültige Preisliste zugrunde.

7. Zahlungsbedingungen: innerhalb von 10 Tagen rein netto.

8. Eigentumsvorbehalt: Bis zur vollständigen Bezahlung des Kaufpreises bleibt die Ware Eigentum der Cool-System 

KEG GmbH. Der Kunde ist zur Weiterveräußerung der Ware im Rahmen seines ordentlichen Geschäftsbetriebs 

berechtigt. Er tritt jedoch seine Forderungen aus dem Weiterverkauf schon jetzt in Höhe des Rechnungswerts 

unserer Forderung (einschließlich Mehrwertsteuer) an uns ab; wir nehmen die Abtretung hiermit an.

9. Der Gefahrenübergang erfolgt ab Auslieferung sobald die Ware an den Transporteur übergeben wird.

10. Gerichtsstand: Sitz der Cool-System KEG GmbH

11. Es gelten ausschließlich die hier abgedruckten AGB. 




